
DELIBERE COLLEGIO DOCENTI 29 SETTEMBRE 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DELIBERA N.22 

Il Collegio dei docenti 

VISTO                        il PTOF 2019 - 2022 

VISTI                          i bisogni dell’ICS L. TOLSTOJ 

RICONOSCIUTE        la validità delle proposte  

PRESO ATTO            delle candidature dei docenti 

DELIBERA 

all’unanimità le Funzioni strumentali e gli incarichi per l’anno scolastico 2020 - 21 



DELIBERE COLLEGIO DOCENTI 29 SETTEMBRE 2020 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

                                                               DELIBERA N.25                                                       

Il Collegio dei Docenti 

 

VISTA la L. n. 92  del 20 agosto 2019 e le relative linee guida 

CONSIDERATO il PTOF 2019/2021 

VISTI i documenti elaborati dai gruppi di lavoro della scuola primaria e secondaria di primo grado  contenti i 

criteri per l’attuazione dell’insegnamento dell’Educazione civica nei due ordini di scuola 

DELIBERA 

 

All’unanimità i criteri per l’attuazione dell’insegnamento dell’Educazione civica nella scuola primaria e nella 

scuola secondaria di primo grado 

 



DELIBERE COLLEGIO DOCENTI 29 SETTEMBRE 2020 

 

                                                               DELIBERA N.26                                                     

Il Collegio dei Docenti 

 

Visto   il PTOF 2019 – 22 e il curricolo d’istituto in esso inserito 

Visto   l’art.6 dell’O.M. n. 11 del 16 maggio 2020     

Visto   il D.Lgs. n.62 del 2017    

Visto   l’art 1 comma 2 del  D.Lgs . 22 dell’8 aprile 2020                                                

DELIBERA 

 

A maggioranza dei voti validamente espressi le modalità di recupero per gli alunni della scuola 

secondaria di primo grado : 5 rientri una volta la settimana dalle 14.30 alle 16.30 

 


